AHMOZ NAYMAIEQN - KATAAOIOz AIEYOYNZEQN & TMHMATQN

AHMAPXO2
FENIKOZ PAMMATEAZ
NOMIKH YNHPEZIA

AYTOTEAEZ TMHMA AIOIKHTIKHZ BOHOEIAZ
NPOIZTAMENOZ 2TEPTIOY FEQPTIOZ BAZ. KONZTANTINOY 34 2752360933 gstergiou@1444.syzefxis.gov.gr

AYTOTEAEZ TMHMA EZQTEPIKOY EAEFXOY
NPOIZTAMENOZ FPABBANH2 MAPAZKEYAZ BAZ. KONZTANTINOY 34 2752360902 pgravanis@1444.syzefxis.gov.gr

AYTOTEAEZ TPAQEIO ENIKOINQNIAZ KAl AHMOZIQN ZXEZEQN
EIZHTHTHZ MIXOY BAZIAIKH BAZ. KONZTANTINOY 34 2752360901 vmihou@1444.syzefxis.gov.gr

AYTOTEAEZ TMHMA MOAITIKHZ NMPOZTAZIAZ

NMPOISTAMENOZ ANEZI0Y FEQPriOz EPTATIKEZ KATOIKIEZ 2752029789 alexgeo@1444.syzefxis.gov.gr
EIZHTHTHZ/TPAMMATEIA TKOYPTIQTHZ STYAIANOZ 2752029789 sgouriotis@1444.syzefxis.gov.gr
EIZHFTHTHZ PEMNMAZ FEQPrIO2 2752029789 ppapazafiropoulos@1444.syzefxis.gov.gr

AYTOTEAEZ TMHMA AIAQANEIAZ
NPOIZTAMENH XPONOTIOYAQOY Z00IA BAZ. KONZTANTINOY 34 2752360912 sxronopoulou@1444.syzefxis.gov.gr

AYTOTEAEZ TMHMA AHMOTIKHZ A2TYNOMIAZ

NMPOIZTAMENOZ MMOAKAAHZ XPHITOX KQONZTA 12 2752029254 xbakalis@1444.syzefxis.gov.gr
EIZHITHTHZ MAMAIQANNOY AHMHTPIOX KONZTA 12 2752029254 dpapaioannou@®1444.syzefxis.gov.gr
EIZHTHTHZ PEMMAZ FEQPlOz KQNZTA 12 2752029254 greppas@1444.syzefxis.gov.gr

A/NZH AIOIKHTIKQN YNHPEZIQN
NPOIZTAMENH AIEYOYNZHZ AANOYKAPA MAPIA AGANAZIA BAZ. KONZTANTINOY 34 2752360950 sdanoukara@1444.syzefxis.gov.gr

NPOISTAMENH TMHMATOZ KANEANAOY EAENH 2752360956 ekanellou@1444.syzefxis.gov.gr
TPAMMATEIA SMYPAHZ STAYPOZX 2752360957 ssmirlis@1444.syzefxis.gov.gr
TPAMMATEIA KAZAZ FEQPrIOx 2752360955 gkazas@1444.syzefxis.gov.gr



mailto:kgotsis@1444.syzefxis.gov.gr
mailto:pgravanis@1444.syzefxis.gov.gr
mailto:alexgeo@1444.syzefxis.gov.gr
mailto:sxronopoulou@1444.syzefxis.gov.gr
mailto:xbakalis@1444.syzefxis.gov.gr
mailto:dpapaioannou@1444.syzefxis.gov.gr
mailto:greppas@1444.syzefxis.gov.gr
mailto:ssmirlis@1444.syzefxis.gov.gr

TMHMA ANOPQMINOY AYNAMIKOY
NPOIZTAMENH TMHMATOZ
EIZHTHTHE

EIZHTHTHZ

EISHTHTHE

TMHMA AHMOTIKHE KATASTAZHE KAl AHZIAPXEIOY
AHMOTOAOTIO

AHZIAPXEIO

NPOIZTAMENH TMHMATOZ

EIZHTHTHE

TMHMA AHZIAPXEIOY KAI MOAITIKON TFAMQN
NMPOIZTAMENH TMHMATOZ

EIZHTHTHZ

EIZHTHTHE

TMHMA YMNOZTHPIZHZ NOAITIKON OPTANQN
NPOIZTAMENH TMHMATOZ

EIZHTHTHZ

EIZHTHTHZ/ TPAMMATEIA

FENEOMNOYAQY
TZOYBEAH
TZAKO2
AOANAZIAAHZ

D®APMAKA
2YNTPIKOX

AANOYKAPA
2YNTPIKO2
OEOXAPH

XPHZTAKOY
MATANH
2MHAIONMOYAQY

MAPIFQ
EAENH
FEQPT102
AOGANAZIOZ

MAIPH
IQANNH2

MAPIA AGANAZIA

IQANNHZ
Z00IA

AIKATEPINH
NIKH
MAPIA

BAZ. KON2TANTINOY 34

BAZ. KONZTANTINOY 34
BAZ. KONZTANTINOY 34

BAZ. KONZTANTINOY 34

BAZ. KON2ZTANTINOY 34

2752360926
2752360925
2752360927
2752360994

2752360951
2752360952

2752360950
2752360952
2752360954

2752360922
2752360923
2752360923

geneopouloum@1444.syzefxis.gov.gr
etzouveli@1444.syzefxis.gov.gr
gtsakos@1444.syzefxis.gov.gr
aathanasiadis@1444.syzefxis.gov.gr

nafplio.dimotologio@1444.syzefxis.gov.gr
lixiarxeio.nafpliou@1444.syzefxis.gov.gr
mfarmaka@1444.syzefxis.gov.gr
gsintrikos@1444.syzefxis.gov.gr

sdanoukara@1444.syzefxis.gov.gr
gsintrikos@1444.syzefxis.gov.gr
stheochari@1444.syzefxis.gov.gr

xristakouk@1444.syzefxis.gov.gr
npagani@ 1444.syzefxis.gov.gr
mspiliopoulou@1444.syzefxis.gov.gr

A/NZH OIKONOMIKQN YNHPEZIQON

MPOISTAMENH AIEYOYNZHZ

TMHMA EZOAQN KAI MEPIOYZIAL
NPOIZTAMENH TMHMATOZ
EIZHTHTHZ

EISHTHTHE

EIZHTHTHZ

KAANOIHPOY

KAAOTHPOY
KABBEZOY
KOAAIA

AETOINOYAOZ

EAENH

EAENH
EAENH
MAPIA
ANAPEAZ

BAZ. KONZTANTINOY 34

BAZ. KONZTANTINOY 34

2752360940

2752360940
2752360943
2752360943
2752360941

ekalogirou@1444.syzefxis.gov.gr

esoda@1444.syzefxis.gov.gr
ekalogirou@1444.syzefxis.gov.gr

ekafezou@1444.syzefxis.gov.gr

mkollia@1444.syzefxis.gov.gr

aaetopoulos@1444.syzefxis.gov.gr



mailto:geneopouloum@1444.syzefxis.gov.gr
mailto:gtsakos@1444.syzefxis.gov.gr
mailto:mspiliopoulou@1444.syzefxis.gov.gr
mailto:ekalogirou@1444.syzefxis.gov.gr
mailto:ekalogirou@1444.syzefxis.gov.gr

TMHMA NPOYMNOAOTZMOY AOTIZTHPIOY KAI TPOMHOEIQN

NPOIZTAMENH TMHMATOZ
EIZHTHTHZ/ TPAMMATEIA
EIZHTHTHZ/ TPAMMATEIA
EISHTHTHE/ TPAMMATEIA
EIZHTHTHE

TMHMA TAMEIOY
NPOIZTAMENH TMHMATOZ
EIZHTHTHZ

EIZHTHTHZ

EIZHTHTHZ

EIZHTHTHZ

EIZHTHTHZ

KONTA
MANOMOYAQY
MMOYTAITHE
KIMOYAIATH
TZOAAKOY

MANOY
MMOYAMETH2
ZABOY
FOBANOY
PENTOYAHZ

AHMHTPOINOYAOZ

AOANAZIA
XPYZOYAA
NIKOAAOZ
XPIZTINA
MANATIQTA

EYMPAZ=IA
FEQPT102
APIYPQ
ANAZTAZIA
IQANNH2
FEQPTIOZ

BAZ. KON2TANTINOY 34

BAX. KONXTANTINOY 34

2752360930
2752360932
2752360931
2752360971
2752360935

2752360948
2752360948
2752360945
2752360948
2752360947
2752360954

logistirio.nafpliou@1444.syzefxis.gov.gr
akonta@1444.syzefxis.gov.gr
gstergiou@1444.syzefxis.gov.gr
gstergiou@1444.syzefxis.gov.gr
xpanopoulou@1444.syzefxis.gov.gr
ptsolakou@1444.syzefxis.gov.gr

tameionafpliou@1444.syzefxis.gov.gr
e.manou@1444.syzefxis.gov.gr
gboulmetis@1444.syzefxis.gov.gr
azavou@1444.syzefxis.gov.gr
agiovanou@1444.syzefxis.gov.gr
rentoulisg@1444.syzefxis.gov.gr
gdimitropoulos@1444.syzefxis.gov.gr

A/NZH KAOAPIOTHTAZ NMEPIBAAAONTOZ KAI MPAZINOY

NMPOIZTAMENOZ AIEYOYNEZHZ

TMHMA AIAXEIPIZHZ KAl ZYNTHPHZHZ OXHMATQN

NPOISTAMENOEZ TMHMATOZ

TMHMA AMOKOMIAHZ AMOPPIMATQN KAI ANAKYKAQZIMQN YAIKQN

NPOISTAMENOEZ TMHMATOZ
EISHTHTHZ

TMHMA NEPIBAAAONTOZ
MPOIETAMENH TMHMATOZ/TPAMMATEIA
EISHTHTHE

TMHMA KAOAPIZMOY KOINOXPHZTQN XQPQN KAI EIAIKQN ZYNEPFEIQN

NPOISTAMENH TMHMATOZ

TMHMA $YNTHPHZHE NPAZINOY
NPOISTAMENOE TMHMATOZ

KATZITTANNHZ

MITZAZ

ZAPIDAZ
KAAKOYNOY

KAPYOOYAAHZ

KATZITANNHZ

NIAKHZ

AMOZTOAOZ

KQNZTANTINOZ

AHMHTPIOZ
OEOAQPA

IQANNH2

AMOZTOAOZ

ANAZTAZIO2

XAP. TPIKOYIMH 11

25H> MAPTIOY 2

25H> MAPTIOY 2

25HZ MAPTIOY 2

25HZ MAPTIOY 2

NEA MOAITEIA

OOTOMAPA 2
25HZ MAPTIOY 2

25H> MAPTIOY 2

2752097807

2752021761

2752028952
2752028419

2752026377

2752025626

2752028419

akatsigiannis@1444.syzefxis.gov.gr

kpitsas@1444.syzefxis.gov.gr

sardim@1444.syzefxis.gov.gr
thkalkounou@1444.syzefxis.gov.gr

ikar@1444.syzefxis.gov.gr

akatsigiannis@1444.syzefxis.gov.gr

aliakis@1444.syzefxis.gov.gr

A/NZH NOAEOAOMIAZ KAI NOIOTHTAZ ZQHZ

NMPOIZTAMENOZ AIEYOYNEZHZ

TMHMA EKAOZHZ OIKOAOMIKQN AAEIQON X
NPOIZTAMENOZ TMHMATOZ

EIZHTHTHZ

EIZHTHTHZ

TMHMA EAEFXOY KATASKEYQN X
NPOIZTAMENOZ TMHMATOZ
EISHTHTHZ

TMHMA AIOIKHTIKHZ YNOZTHPIZHZ KAI APXEIOY X

NPOISTAMENOEZ TMHMATOZ
TPAMMATEIA

TMHMA NOAEOAOMIKQN EDAPMOIQN X
NMPOIZTAMENH TMHMATOZ

TMHMA NOAEOAOMIKOY ZXEAIAZMOY KAI XQPOTA=IAZ X

NPOIZTAMENOZ TMHMATOZ

TPIKKAZ

TPIKKAZ
KAPBOYNIAPH
MNAAZKAZOBITH2

WYAOTEQPIOMNOYAO2
NAMIPOIMNOYAQOY

AAIOZ
MAMNAPTYPHZ

MENTH

2APIAAKHZ

FEQPT102

FEQPT102
KAAAIOTH
EYAITEAOZ

MANATIQTH2
ANNA

KQNZTANTINOZ
EYATTEAOZ

MAPIA

AHMHTPIO2

MAP. NAYTIAIOY - N. KIOY

MAP. NAYTIAIOY - N. KIOY

MAP. NAYTIAIOY - N. KIOY

MAP. NAYTIAIOY - N. KIOY

MAP. NAYTIAIOY - N. KIOY

MAP. NAYTIAIOY - N. KIOY

2752361875

2752361875
2752361895
2752361895

2752361890
2752361879

2752361879
2752361879

2752361884

2752361885

gtrikas@1444.syzefxis.gov.gr

gtrikas@1444.syzefxis.gov.gr
kkarvouniari@1444.syzefxis.gov.gr
vplaskasovitis@1444.syzefxis.gov.gr

ppsilogeorgopoulos@1444.syzefxis.gov.gr
alampropoulou@1444.syzefxis.gov.gr

klaios@1444.syzefxis.gov.gr
epapargiris@1444.syzefxis.gov.gr

mmenti@1444.syzefxis.gov.gr

dsaridakis@1444.syzefxis.gov.gr

A/NZH TEXNIKQN YMNHPEZIQN


mailto:azavou@1444.syzefxis.gov.gr
mailto:sardim@1444.syzefxis.gov.gr
mailto:akatsigiannis@1444.syzefxis.gov.gr

MPOISTAMENOZ AIEYOYNEZHZ

TMHMA YAPAYAIKQN KAI EFTEIOBEATIKQN EPFQN
NPOIZTAMENOZ TMHMATOZ

EISHTHTHE

EIZHTHTHE

TMHMA $YTKOINQNIOQN KAI ETKATASTAZEQN
NPOISTAMENOEZ TMHMATOZ

TMHMA ZYTKOINQNIAKQN KAI KTIPIAKQN EPFQN
NPOIZTAMENOZ TMHMATOZ

EIZHTHTHZ

EIZHTHTHZ

TMHMA HAEKTPOMHXANOAOTIKQN EPTQN KAl ZHMATOAOTHZHZ

NPOISTAMENOEZ TMHMATOZ

TMHMA AIOIKHTIKHZ YIIOZTHPIZHE KAI APXEIOY
NMPOIETAMENH TMHMATOZ:/ FPAMMATEIA
TPAMMATEIA

MAKOYMATO2

2EPETOMNOYAOZ
2TAMATEAAOZ
MAMANAPIANOY

ANAPEAAQOY

MAKOYMATO2
TKATZOYAH
MMIMIMHZ

KATZITANNH2

TZABAPA
FEQPTIOY

KOzMAZ

AANEZANAPO2
FEQPT102
MANATIQTA

MOAY=ENH

KOZMAZ
XPYZHIAA IZIAQPA
FEQPTIOZ

AMOZTOAO2

FEQPTIA
IQANNH2

XAP. TPIKOYIH 11

XAP. TPIKOYIH 11

XAP. TPIKOYIH 11

XAP. TPIKOYIH 11

XAP. TPIKOYIH 11

XAP. TPIKOYIH 11

2752097807

2752097807
2752097807
2752097807

2752097807

2752097807
2752097807
2752097807

2752097807

2752097807
2752097807

kgiakoumatos@1444.syzefxis.gov.gr

alseretopoulos@1444.syzefxis.gov.gr
gstamatellos@1444.syzefxis.gov.gr
ppapandrianou@1444.syzefxis.gov.gr

pandreadou@1444.syzefxis.gov.gr

kgiakoumatos@1444.syzefxis.gov.gr
cgkatzouli@1444.syzefxis.gov.gr
gbimpis@1444.syzefxis.gov.gr

akatsigiannis@1444.syzefxis.gov.g

gtzavara@1444.syzefxis.gov.gr
ggeorgiou@1444.syzefxis.gov.gr

A/NZH MPOTPAMMATIZMOY, OPTANQzHZ KAl NMAHPO®OPIKHZ

NPOISTAMENOZ AIEYOYNZHZ

TMHMA NPOTPAMMATIZMOY, OPTANQZHZ KAI ANAMNTY=HZ X

NMPOIETAMENH TMHMATOZX/ FPAMMATEIA

TMHMA TEXNOAOTIQN, NTAHPO®OPIKHZ KAI ENIKOINQNIQN

NMPOIZTAMENOZ TMHMATOZ
EISHFHTHE

NTOYT202

KAPABAZIAH

NTOYT202
KONAYAH2

FEQPTI02

AEZMNOINA

FEQPTIOZ
MIXAHA

XAP. TPIKOYINH 11

XAP. TPIKOYIH 11

XAP. TPIKOYIH 11

2752096240

2752096240

2752096240
2752096240

gddoutsos@1444.syzefxis.gov.gr

dkaravasili@1444.syzefxis.gov.gr

gddoutsos@1444.syzefxis.gov.gr
kondilis.m@1444.syzefxis.gov.gr

A/N2ZH TONIKHZ OIKONOMIKHE ANANTY=HZ

MPOISTAMENH AIEYOYNZHZ

TMHMA AMAZXOAHZHZ KAl TOYPIZMOY
NMPOIZTAMENH TMHMATOZ

TMHMA AAEIOAOTHZEQN KAI PYOMIZHZ EMIMOPIKQN APAZTHPIOTHTQN X

NMPOIZTAMENH TMHMATOZ
EISHTHTHE
EISHTHTHE

TMHMA ArPOTIKHZ NAPATQrHE KAI AAIEIAT X
NMPOIZTAMENO: TMHMATOZ/ TPAMMATEIA
EISHTHTHE/ TPAMMATEIA

FANNAKOMOYAQOY

20YPAA

2MHAIQTH

OEOAQPAKOIMNOYAOZ

ANAPONIKOY

ZOYTAH2

MANATIQTOMOYAOY

AAE=ZANAPA

KAAAIOTH

POYMIIINH
FEQPT102
OQTEINH

BAZIAEIOZ
AEZMOINA

BINAA ZYMBPAKAKH

KQN2TA 12

NEA TIPYNOA

2752029243

2752027153

2752029243
2752029243
2752029254

2752361300
2752361300

agiannakopoulou@1444.syzefxis.gov.gr

sourlak@1444.syzefxis.gov.gr

r.spilioti@1444.syzefxis.gov.gr
gtheodorakopoulos@1444.syzefxis.gov.gr
fandronikou@1444.syzefxis.gov.gr

vzouglis@1444.syzefxis.gov.gr
dpanagiotopoulou@1444.syzefxis.gov.gr

A/N:H KOINQNIKHZ MPOXTAZIAZ ,MAIAIKHE MEPIMNAZ & TPITHE HAIKIAZ

MPOISTAMENH AIEYOYNZHZ

TMHMA AIOIKHTIKHE YNOXTHPIZHE KAl APXEIOY
NPOISTAMENH TMHMATOZ

TMHMA NAIAIKHZ MEPIMNAZ - MPOZXOANIKHZ ATQrHz

NMPOIZTAMENH TMHMATOZ

log MAIAIKOZ 2TAGMOZ NAYNAIOY
YMNEYOYNH 2TAOMOY

KOAYBA

FOBANOY

BATAMOY

APOYAIA

MAPIA

ANAZTAZIA

MAPIA

2TAYPOYAA

25H2 MAPTIOY 75

25H2 MAPTIOY 55

HPAKAEOYZ 6

2752099161

2752099216

2752023352

2752023352
2752023352

mkoliva@1444.syzefxis.gov.gr

agiovanou@1444.syzefxis.gov.gr

mvatamou@1444.syzefxis.gov.gr

paidikosnafplioul @gmail.com
sdroulia@1444.syzefxis.gov.gr



mailto:alseretopoulos@1444.syzefxis.gov.gr
mailto:gstamatellos@1444.syzefxis.gov.gr
mailto:pandreadou@1444.syzefxis.gov.gr
mailto:cgkatzouli@1444.syzefxis.gov.gr
mailto:gbimpis@1444.syzefxis.gov.gr
mailto:sourlak@1444.syzefxis.gov.gr
mailto:r.spilioti@1444.syzefxis.gov.gr
mailto:gtheodorakopoulos@1444.syzefxis.gov.gr
mailto:fandronikou@1444.syzefxis.gov.gr
mailto:vzouglis@1444.syzefxis.gov.gr
mailto:agiovanou@1444.syzefxis.gov.gr
mailto:mvatamou@1444.syzefxis.gov.gr
mailto:sdroulia@1444.syzefxis.gov.gr

20¢ BPEQOONHMIAKOZ 2 TAOMOZ NAYMNAIOY
YMNEYOYNH 2TAOMOY

30¢ BPEQOONHMIAKOZ sTAOMOZ NAYMAIOY
YMEYOYNH :TAOMOY

4o BPEQIKOZ :TAGMOZ NAYNAIOY
YMEYOYNH :TAOMOY

50¢ BPEQOONHMIAKOZ :TAOMOZ MIAEAZ
YMEYOYNH zTAOMOY

60¢ BPEDIKOZ ZTAOGMOZ NAYMAIOY
YMEYOYNH 2TAOMOY

TMHMA MNPOZTASIAS TPITHZ HAIKIAZ KAl EYTAOGQN KOINQNIKON OMAAQN
NPOIZTAMENOZ TMHMATOZ
KOINQNIKOZX AEITOYPIOz

TMHMA KOINQNIKHZ MOAITTIKHZ, MPOZTAZIAZ & NPOATQrH: THZ AHM YFEIAZ
NPOIZTAMENH TMHMATOZ

KOINQNIKH AEITOYPIOx

KOINQNIKH AEITOYPTOX

KOINQNIKH AEITOYPrOz

WYXOAOTros

EIZHTHTHE

EIZHTHTHZ

EIZHTHTHZ

AYKOMHTPOY

2KAHMMOzIOY

T2ETZEKOY

MIMEKIAPH

OEOXAPOIOYAQY

OIKONOMOY

FTANNOYAH

KOAYBA
AANOTOYAQY

MIKH

TOYMANIAQY
FEPANIO2
MANQAH2
MOYZTAKOIMOYAQY
MNAAZKAZOBITH

AIEYOYNZH MOAITIZMOY, AOAHTIZMOY & N. FENIAZ, NAIAEIAZ & AIA BIOY MAOHZHZ

XPYZOYAA

2TAMATINA

AIKATEPINH

MANATIQTA

OYPANIA

AHMHTPIO2

EYATTEAIA

MAPIA
ANAZTAZIA
BAPBAPA
MAPIA
AHMHTPIO2
FEQPTIOZ
ANAMIPINH
2QTHPIA

AZKAHMIOY 11

MPONOIA

MMOYMIMOYAINAZ 16

MOYAAKIAA

EPTATIKEZ KATOIKIEZ

25H2 MAPTIOY 55

25H2 MAPTIOY 75
NEA MOAITEIA
NEA MNMOAITEIA
NEA MOAITEIA
NEA MOAITEIA
25H> MAPTIOY 75
25H2 MAPTIOY 75
25Hz MAPTIOY 75

2752027020
2752027020

2752027791
2752027791

2752022290
2752022290

2752044245
2752044245

2752026096
2752026096

2752023513

2752023513

2752023513

2752099161
2752022795
2752022795
2752022795
2752022795
2752028133
2752028133
2752028133

2paidikosnaf@gmail.com
xlikomitrou@1444.syzefxis.gov.gr

ssklimposiou@1444.syzefxis.gov.gr

4vrefnaf@gmail.com
ktsetsekou@1444.syzefxis.gov.gr

pmpekiari@1444.syzefxis.gov.gr

otheoharopoulou@1444.syzefxis.gov.gr

kapi.nafpliou@gmail.com

doikonomou@1444.syzefxis.gov.gr

egiannouli@1444.syzefxis.gov.gr

mkoliva@1444.syzefxis.gov.gr
adanopoulou@1444.syzefxis.gov.gr
vpiki@1444.syzefxis.gov.gr
mtoumanidou@1444.syzefxis.gov.gr
dgeranios@1444.syzefxis.gov.gr
gmanolis@1444.syzefxis.gov.gr
Imoustakopoulou@1444.syzefxis.gov.gr
splaskasoviti@1444.syzefxis.gov.gr

MPOISTAMENH AIEYOYNSHZ

TMHMA NOAITIZMOY
NPOIZTAMENH TMHMATOZ
EIZHTHTHZ

EIZHTHTHZ

EIZHTHTHE

TMHMA AGAHTIZMOY & NEAZ FENIAZ
NPOIZTAMENH TMHMATOZ
EIZHTHTHZ

EIZHTHTHE

TMHMA NAIAEIAZ & AIA BIOY MAOHEZHE
NPOISTAMENOZ TMHMATOZ

‘EIAIKOZ ZYNEPTATHZ

KAPAAPAKOY

2TAMATH
2TAYPOY
KAMMITZH
BIAAIOY

KAPAAPAKOY
XPONOINOYAQY
TZOYPAINHZ

KAKOYPOZ

| AOENTOYAIAOY

OATA

MAPIA
ANNA
MAPIA
XPIZTIANA

OATA
Z00QIA
MAPIO2

IQANNH2

KQONZTANTINA EAENH

BIANAA ZYMBPAKAKH

BIANAA ZYMBPAKAKH
BIANAA ZYMBPAKAKH
25HZ MAPTIOY 75

BINAA ZYMBPAKAKH

BINAA ZYMBPAKAKH

25HZ MAPTIOY 2
25H> MAPTIOY 2

2752027153

2752027153
2752027153
2752028133
2752027153

2752027153
2752027153
2752027153

2752029271
2752029271

okardarakou@1444.syzefxis.gov.gr

mstamati@1444.syzefxis.gov.gr
astaurou@1444.syzefxis.gov.gr
mkampitsi@1444.syzefxis.gov.gr
xvilliou@1444.syzefxis.gov.gr

okardarakou@1444.syzefxis.gov.gr
sxronopoulou@1444.syzefxis.gov.gr

gkakouros@1444.syzefxis.gov.gr
eafedoulidi@1444.syzefxis.gov.gr

A/NZH KEN

NMPOISTAMENOZ AIEYOYNZHE

KEM AHMOTIKHZ ENOTHTAZ NAYTAIOY 0345 T.EZYMHPETHZHZ MOAITQN
NPOIZTAMENH TMHMATOZ/ FPAMMATEIA

EIZHTHTHZ/ TPAMMATEIA

EIZHTHTHZ/ TPAMMATEIA

KAOTANHZ

KAPAKQSTA
EAENOMOYAQY
MAMAIQANNOY

AHMHTPIOZ

MAPIA
BAZIAIKH
AHMHTPA

MMOYMIMOYAINAZ 35

2752361410

2752361411
2752361412
2752361411

dimkaftanis@1444.syzefxis.gov.gr

markarakosta@1444.syzefxis.gov.gr
velenopoulou@1444.syzefxis.gov.gr
dimitra.papaioannou.as@kep.gov.gr



mailto:xlikomitrou@1444.syzefxis.gov.gr
mailto:ssklimposiou@1444.syzefxis.gov.gr
mailto:4vrefnaf@gmail.com
mailto:ktsetsekou@1444.syzefxis.gov.gr
mailto:pmpekiari@1444.syzefxis.gov.gr
mailto:otheoharopoulou@1444.syzefxis.gov.gr
mailto:egiannouli@1444.syzefxis.gov.gr
mailto:adanopoulou@1444.syzefxis.gov.gr
mailto:vpiki@1444.syzefxis.gov.gr
mailto:mtoumanidou@1444.syzefxis.gov.gr
mailto:dgeranios@1444.syzefxis.gov.gr
mailto:gmanolis@1444.syzefxis.gov.gr
mailto:lmoustakopoulou@1444.syzefxis.gov.gr
mailto:splaskasoviti@1444.syzefxis.gov.gr
mailto:okardarakou@1444.syzefxis.gov.gr
mailto:mstamati@1444.syzefxis.gov.gr
mailto:astaurou@1444.syzefxis.gov.gr
mailto:mkampitsi@1444.syzefxis.gov.gr
mailto:okardarakou@1444.syzefxis.gov.gr
mailto:sxronopoulou@1444.syzefxis.gov.gr
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mailto:markarakosta@1444.syzefxis.gov.gr
mailto:dimitra.papaioannou.as@kep.gov.gr

KEM AHMOTIKHE ENOTHTAZ NAYNAIOY 0345 T.EZQTEPIKHZ ANTAMOKPIZHE
NMPOISTAMENH TMHMATOZ
EISHTHTHZ

KEM AHMOTIKHZ ENOTHTAZ MIAEAZ 0627
EIZHTHTHZ/ TPAMMATEIA
EIZHTHTHZ/ TPAMMATEIA

KENMN AHMOTIKHZ ENOTHTAZ AZINHZ 0264
EIZHTHTHZ/ TPAMMATEIA
EIZHTHTHZ/ TPAMMATEIA

KEM AHMOTIKHZ ENOTHTAZ NEAZ TIPYNOAZ 0174
EIZHTHTHZ/ TPAMMATEIA
EIZHTHTHZ/ TPAMMATEIA

KHOH - KENTPO HMEPHZIAZ ®PONTIAAZ HAIKIQMENQN
EIZHITHTHZ
EIZHITHTHZ
EIZHTHTHZ
EIXHTHTHZ

MIXOY
TZOYPNO2

2TEPTIOY
AIANIATZHZ

NATKAAITH
TPAKAZ

ZYMH

NEBENTOTIANNH

NMANNOYAH

AHMHTPOIMNOYAQOY

MEPKOYPH

MMEZIPTIANNH

IOANNA
MANATIQTH2

EAENH
AHMHTPIO2

MAPIA
FEQPTIO2

ANAZTAZIA
Z00IA

EYATTEAIA
KQNZTANTINA
2TAYPOYAA
MANATIQTA

MMOYMITOYAINAZ 35

ATIA TPIAAA

TOAO

NEA TIPYNOA

25H2 MAPTIOY 55

2752361413
2752361412

2752360115
2752360115

2752059559
2752059559

2752099423 -4

imihou@1444.syzefxis.gov.gr

panagiotis.tsoyrnos@1444.syzefxis.gov.gr

d.mideas@kep.gov.gr

estergiou@1444.syzefxis.gov.gr

ddialiatsis@1444.syzefxis.gov.gr

d.asinis@kep.gov.gr

mlagkaditi@1444.syzefxis.gov.gr

zagori4l@gmail.com

d.neastirinthas@kep.gov.gr

azimi@1444.syzefxis.gov.gr

sleventogianni@1444.syzefxis.gov.gr

kifinafpliou@gmail.com



mailto:panagiotis.tsoyrnos@1444.syzefxis.gov.gr

